
 
                                                                             
 
 

 

И С П Р А В К А 

Исправка  на  Конкурсот  за  избор  на  наставници  во  наставно‐научни  звања    и  на 
соработници  на  соработнички  звања  на  Државниот  Универзитет  во  Тетово,  објавен  во 
дневните весници „Лајм“ и „Нова Македонија“, на 22.5.2010 година. 

На Факултетот за медицински науки, се поништуваат: 

Еден наставник по предметот: Физиологија 

Еден соработник предметот: Анатомија на човекот 

Еден соработник по предметот: Микробиологија  

Двајца соработници по предметот: Патологија 

Двајца соработници по предметот: Патофизиологија 

Двајца соработници по предметот: Физиологија 

Еден соработник за предметите: 

‐Реуматологија 

‐Пулмологија 

‐Физиотерапија на мускуло скелетниот систем 

Еден соработник за предметот: Пропеодика на општа медицина 

На Факултетот за природно –математички науки, Студиска програма: Математика, 
се поништува: 

Еден наставник по предметите: 

‐ Анализа 
‐ Топологија 
‐ Диференцијална геометрија 
‐ Проектна геометрија 
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На Факултетот за уметности, Студиска програма: Драмска уметност, се исправува: 

На место ,,еден соработник за предметите“: 

‐Глумење и интермедијално глумење 

‐Глумење и дикција 

Се исправува со: 

Еден соработник по предметите: Глумење и интермедијално глумење 

Еден соработник по предметот: Глумење и дикција 

 

На филозофски факултет, Студиска програма: Историја, се додава: 

Еден соработник по предметите: 

‐Историја на светот‐ Ново време I, 

-Историја на светот- Ново време II, 

-Историја на Балканот III (1914-1941). 

 

Тетово, 26.5.2010 година                                             Државен Универзитет во Тетово 

 

 

 

 

 

 

 

 


